





## I.I.S.S. "CALOGERO AMATO VETRANO"

Cod. Fisc. 92003990840 - Cod. Mecc. AGIS01200A

I.P.S.E.O.A. "Sen. G. Molinari" - I.T.A. "C. Amato Vetrano" Cod. Mecc. AGRH01201E - Cod. Mecc. AGTA012016

Cod. Mecc. AGRH01201E - Cod. Mecc. AGTA012016 Corso Serale S.E.O.A. Cod. Mecc. AGRH01250V

Convitto Cod. Mecc. AGVC05000P

Circ. n° 23 Sciacca, 23/09/2020

Ai Sigg. Docenti
Al Personale Educativo
Agli Alunni e,
per loro tramite, ai Genitori
Agli Studenti del corso serale
Al D.S.G.A.
Al Personale A.T.A.
Alla R.S.U. di Istituto
Loro Sedi
Al Sito web della scuola, sezione "Documenti della scuola"
Agli Atti della scuola

## Oggetto: Piano annuale delle attività collegiali del Personale Docente - A.S. 2020/2021

Si trasmette il Piano Annuale delle Attività Collegiali del Personale Docente per l'a.s. 2020/2021, così come deliberato dal Collegio dei Docenti e dal Consiglio di Istituto nella seduta del 18/09/2020.

Nel caso di eventuali coincidenze in Consigli di Classe di altri Istituti, il Docente consegnerà un promemoria al Coordinatore di Classe.

Si sottolinea che il Piano in oggetto si trova affisso all'Albo dell'Istituto, pubblicato sul Sito web di questo Istituto Scolastico e trasmesso per posta elettronica a tutto il Personale Docente e A.T.A.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Caterina Mulè

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse)

Sede Centrale: C.da Marchesa - 92019 SCIACCA (AG) - Tel. 0925/992116

Convitto: Tel. 0925/991201

Sito Web: www.amatovetranosciacca.gov.it - E-mail: agis01200a@istruzione.it - Pec: agis01200a@pec.istruzione.it